
OR-III.271.2.17.2024                                                                                                     Gorlice, 05.08.2024 r.

do wszystkich Wykonawców
dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu                      o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego w wysokości 15 000 000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100).
Zapytania Wykonawcy i  wyjaśnienia Zamawiającego

W przedmiotowym postępowaniu wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami jest następująca:
Pytanie 1:
Podmioty, których JST jest udziałowcem/akcjonariuszem:
	Nazwa podmiotu
	REGON
	Wartość udziałów [w tys. PLN]
	% udziałów w kapitale podmiotu

	
	
	
	


Odpowiedź:
	Nazwa podmiotu
	REGON
	Wartość udziałów [w tys. PLN]
	% udziałów w kapitale podmiotu

	Elektrociepłownia Sp. z o.o.
	490490668
	19 846 424
	21,12

	Gorlickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
	491891659
	603 057
	100

	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	490761713
	49 117 634
	100

	Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
	492944381
	2 833 900
	100

	SIM Małopolska Sp. z o.o.
	389604854
	124 969 119
	3,94


Pytanie 2:
Poręczenia i gwarancje, weksle i poręczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

	Podmiot, za który udzielono

poręczenia/gwarancji
	Beneficjent

poręczenia/gwarancji
	Rodzaj poręczenia lub gwarancji
	Ostateczny termin spłaty
	Aktualne

zaangażowanie

	
	
	
	
	


Odpowiedź:
	Podmiot, za który udzielono

poręczenia/gwarancji
	Beneficjent

poręczenia/gwarancji
	Rodzaj poręczenia lub gwarancji
	Ostateczny termin spłaty
	Aktualne

zaangażowanie

	Gorlickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
	Bank Gospodarstwa Krajowego
	weksel
	31.12.2034
	158 727


Pytanie 3:
Należności z tytułu pożyczek udzielonych przez JST:
	Podmiot/osoba, której udzielono pożyczki
	Data udzielenia pożyczki
	Ostateczny termin spłaty pożyczki
	Kwota udzielonej pożyczki [w tys. PLN]

	
	
	
	


Odpowiedź:
	Podmiot/osoba, której udzielono pożyczki
	Data udzielenia pożyczki
	Ostateczny termin spłaty pożyczki
	Kwota udzielonej pożyczki [w tys. PLN]

	Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna Gorliczanin
	16.01.2015
	31.03.2017
	65 000


Pytanie 4:
Zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek (w tym przyjęte depozyty):
	Podmiot, wobec którego istnieje zobowiązanie
	Tytuł

zobowiązania
	Kwota zobowiązania pozostała do spłaty [w tys. PLN]
	Data powstania zobowiązania
	Data wygaśnięcia zobowiązania
	Zabezpieczenia

	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada zobowiązań innych niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.
Pytanie 5:
Łączne zadłużenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poręczenia udzielone za JST, inne formy zaangażowania) : 
	Nazwa banku
	Rodzaj

zaangażowania
	Termin

udzielenia
	Ostateczny termin spłaty
	Aktualne zaangażowanie w PLN
	Przyjęte zabezpieczania [rodzaj i kwota]

	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:
na dzień 30.06.2024 r.
	Nazwa banku
	Rodzaj

zaangażowania
	Termin

udzielenia
	Ostateczny termin spłaty
	Aktualne zaangażowanie w PLN
	Przyjęte zabezpieczania [rodzaj i kwota]

	Bank Polskiej Spółdzielczości w Nowym Sączu
	kredyt
	10.10.2017
	31.12.2025
	4 488 504,00
	weksel

	PKO Bank Polski S.A.
	kredyt
	31.10.2018
	31.10.2024
	1 100 000,00
	weksel

	Bank Spółdzielczy w Bieczu
	kredyt
	04.12.2019
	28.12.2029
	5 214 000,00
	weksel

	Bank Spółdzielczy 

w Gorlicach
	kredyt
	07.12.2020
	30.06.2030
	6 461 296,00
	weksel

	Bank Spółdzielczy w Bieczu
	kredyt
	29.11.2021
	15.12.2034
	13 137 500,00
	weksel

	Bank Spółdzielczy 

w Gorlicach
	kredyt
	05.08.2022
	31.12.2036
	8 780 000,00
	weksel

	Bank Spółdzielczy 

w Limanowej
	kredyt
	21.12.2022
	31.12.2038
	4 850 000,00
	weksel

	PKO BP S.A. w Warszawie
	kredyt
	28.09.2023
	31.12.2040
	10 000 000,00
	weksel

	PKO BP S.A. w Warszawie
	kredyt
	13.12.2023
	31.12.2040
	8 700 000,00
	weksel

	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie
	pożyczka
	27.06.2018
	30.11.2026
	151 647,11
	weksel

	Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego w Krakowie
	pożyczka
	09.09.2020
	01.09.2028
	264 000,00
	weksel

	Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego w Krakowie
	pożyczka
	28.10.2020
	01.11.2028
	837 500,00
	weksel

	Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie
	pożyczka
	14.10.2020
	10.12.2028
	126 960,00
	weksel

	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie
	pożyczka
	04.12.2020
	30.11.2034
	8 950 000,00
	weksel

	Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego w Krakowie
	pożyczka
	30.12.2021
	01.06.2034
	268 707,20
	weksel

	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie
	pożyczka
	09.11.2022
	31.10.2037
	3 932 000,00
	Weksel


Pytanie 6:
Łączne zaangażowanie z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych:
	Agent/gwarant emisji
	Rodzaj zobowiązania
	Okres emisji [od - do]
	Wartość emisji
	Zaangażowanie
	Zabezpieczenia

[rodzaj/kwota]

	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada.
Pytanie 7:
Umowy zawarte przez JST: 

	Opis
	Kwota zadłużenia
	Termin wykupu wierzytelności
	Termin

obowiązywania

umów

	Transakcje wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik)
	
	
	

	Umowy leasingu (również leasing zwrotny)
	
	
	

	Umowy podpisane w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego
	
	
	


	Umowy z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28.12.2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego

	
	
	


7.1. Informacje na temat obciążeń innych niż pożyczka, kredyt i emisja obligacji, które wywołują podobne skutki ekonomiczne i nie wymagają opinii RIO 

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wyżej wymienionych umów.

7.1. Zamawiający nie posiada obciążeń innych niż pożyczka i kredyt.
Pytanie 8:
Zestawienie zawartych przez JST umów wsparcia:
	Umowa wsparcia
	Podmiot wspierany
	Kwota wsparcia
	Zadłużenie podmiotu zabezpieczonego umową wsparcia

	
	
	
	

	Czy JST zaplanowała w okresie prognozowanym objętym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki związane z dokapitalizowaniem wynikającym z umów wsparcia?

	

	Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki - proszę o informację, czy zostały one wzięte pod uwagę do wyliczenia wskaźnika obsługi długu?

	

	Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki - proszę o podanie, w jakich kwotach dla każdego roku prognozy JST uwzględniła konieczne dokapitalizowania podmiotów z nią powiązanych z tytułu zawartych przez JST umów wsparcia?

	

	Jeśli JST planuje wydatki inwestycyjne - proszę o podanie, czy przedmiotowe wydatki będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE?

	


Odpowiedź:
	Umowa wsparcia
	Podmiot wspierany
	Kwota wsparcia
	Zadłużenie podmiotu zabezpieczonego umową wsparcia

	Nie posiada
	
	
	

	Czy JST zaplanowała w okresie prognozowanym objętym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki związane z dokapitalizowaniem wynikającym z umów wsparcia?

	Nie dotyczy

	Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki - proszę o informację, czy zostały one wzięte pod uwagę do wyliczenia wskaźnika obsługi długu?

	Nie dotyczy

	Jeżeli JST zaplanowała takie wydatki - proszę o podanie, w jakich kwotach dla każdego roku prognozy JST uwzględniła konieczne dokapitalizowania podmiotów z nią powiązanych z tytułu zawartych przez JST umów wsparcia?

	Nie dotyczy

	Jeśli JST planuje wydatki inwestycyjne - proszę o podanie, czy przedmiotowe wydatki będą realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE?

	Nie dotyczy


Pytanie 9:
Informacje na temat zobowiązań wymagalnych - jeśli występują, proszę o podanie w jakiej wysokości i z jakiego tytułu: 

Odpowiedź:
Nie występują zobowiązania wymagalne.
Pytanie 10:
Informacje na temat należności wymagalnych - jeśli występują, proszę o podanie z jakiego tytułu i jakie czynności są podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania:
Odpowiedź:
należności wymagalne z tytułu:
- podatku od nieruchomości od osób prawnych. Na bieżąco prowadzone są postępowania sądowe o egzekucję należności w tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych,
- kosztów poniesionych przez Miasto za wywóz odpadów niebezpiecznych z terenu byłej Rafinerii w trybie art. 26a Ustawy o odpadach. W 2023 roku wydano decyzję administracyjną  i prowadzona jest egzekucja należności dotycząca dochodzenia całościowej kwoty zastępczego wywozu,
- dochodów z gospodarki lokalami mieszkalnymi. Na bieżąco podejmowane są czynności związane z wystawianiem tytułów wykonawczych na zaległości podatkowe oraz wnioski o egzekucję należności cywilnoprawnych i kierowane do właściwych organów egzekucyjnych,
- zaległości od dłużników alimentacyjnych. Bieżąca egzekucja zgodnie z obowiązującymi przepisami.       
Pytanie 11:
Informacje na temat farm wiatrowych znajdujących się na terenie JST - proszę podać czy JST pobrało w 2017 r. podatek od nieruchomości na znowelizowanych zasadach, w jakiej był wysokości i jaki posiada plan finansowy na jego zwrot?
Odpowiedź:
Nie dotyczy.
Pytanie 12:
Informacje na temat wiarygodności JST:
	Opis
	ODPOWIEDŹ
	KWOTA [PLN]

	Czy na rachunkach bankowych ciążą zajęcia egzekucyjne? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych
	
	

	Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty
	
	


	Opis
	ODPOWIEDŹ

	Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?
	

	Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?
	

	Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?
	

	Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwałą o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?
	


Odpowiedź:
	Opis
	ODPOWIEDŹ
	KWOTA [PLN]

	Czy na rachunkach bankowych ciążą zajęcia egzekucyjne? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych
	Nie
	

	Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeśli TAK, proszę o podanie kwoty
	Nie
	


	Opis
	ODPOWIEDŹ

	Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?
	Nie

	Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne?
	Nie

	Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?
	Nie

	Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwałą o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?
	Nie


Pytanie 13:
Informacje na temat zabezpieczeń:
	Opis
	ODPOWIEDŹ

	Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
	

	Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
	

	Czy JST wyraża zgodę na poniesienie kosztów notarialnych z tytułu ustanowienia zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]
	

	W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego


	


Odpowiedź:
	Opis
	ODPOWIEDŹ

	Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
	Nie

	Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
	Tak

	Czy JST wyraża zgodę na poniesienie kosztów notarialnych z tytułu ustanowienia zabezpieczenia w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]
	Nie dotyczy

	W przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji, czy JST wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego


	Zamawiający nie dopuszcza ustanowienia zabezpieczenia indywidualnego na każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego. Weksel in blanco zostanie wystawiony na Bank pełniący rolę lidera konsorcjum.




Pytanie 14:
Informacje na temat majątku [wg stanu na dzień przygotowywania odpowiedzi]:
14.1. Na jakim poziomie jest dochód ze sprzedaży majątku? 

14.2. Na jaką minimalną kwotą planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakieś zostały już ogłoszone, jeśli tak to jaką kwotę?
14.3. Czy wszystkie zaplanowane do uzyskania dochody majątkowe z tytułu dotacji inwestycyjnych posiadają pokrycie w podpisanych umowach lub złożonych wnioskach, gwarantujących zabezpieczenie środków dla planowanych inwestycji majątkowych?
Odpowiedź:
14.1.Dochód z tytułu sprzedaży majątku wynosi na dzień przygotowania odpowiedzi 73,1 % założonego planu.  
14.2. W 2024 r. przeprowadzonych zostało łącznie 21 przetargów na sprzedaż nieruchomości wchodzących do zasobu Miasta Gorlice na minimalną łączną kwotę 5 686 440 zł. Osiągnięta z tego tytułu kwota to 4 171 048 zł. Do końca 2024 r. planowane jest ponowienie procedur przetargowych w stosunku do 15 odrębnych nieruchomości na minimalną kwotę 1 560 000 zł.
14.3. Tak.
Pytanie 15:
Pytania dotyczące zapisów w SWZ lub w istotnych postanowieniach umowy [udzielenie odpowiedzi jest uzależnione od szczegółowości zapisów w SWZ]
15.1. Jeśli z treści SWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowień umowy kredytowej (w tym zmianę harmonogramu spłaty kredytu) to:
a) czy przewidywana będzie jednorazowa spłata kredytu na koniec okresu kredytowania?
b) czy odroczone raty będą rozłożone równomiernie na pozostały okres kredytowania?
c) czy zostanie wydłużony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres spłaty kredytu?
d) czy w sytuacji wystąpienia o zmiany harmonogramu spłat/wydłużenie spłaty poza okres kredytowania JST przyjmuje do wiadomości, że przedmiotowe zmiany będą uzależnione od stwierdzenia posiada zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy wewnętrzne Banku?
e) czy JST dopuszcza zapis, że każda zmiana warunków umowy kredytu będzie wymagała formy pisemnej oraz obustronnej zgody na zastosowanie zmian?
15.2. Jeśli z treści SWZ wynika, że JST przewiduje wprowadzenie zmian postanowień umowy kredytowej, to:
a) zaistnienie jakich warunków/przesłanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowej? [wymóg określony w art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych]

Odpowiedź:

15.1.

a) Zamawiający zakłada, iż termin harmonogramu spłaty kredytu zostanie zrealizowany we wskazanych terminach określonych w dokumentach zamówienia. Możliwość jednorazowej spłaty kredytu na koniec okresu kredytowania jest hipotetyczna i może nastąpić tylko w sytuacji której Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć i określić.

b) Zamawiający zakłada, iż termin harmonogramu spłaty kredytu zostanie zrealizowany we wskazanych terminach określonych w dokumentach zamówienia. Możliwość równomiernego rozłożenia odroczonych rat na pozostały okres kredytowania jest hipotetyczna i może nastąpić tylko w sytuacji której Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć i określić.

c) Zamawiający zakłada, iż termin harmonogramu spłaty kredytu zostanie zrealizowany we wskazanych terminach określonych w dokumentach zamówienia. Możliwość wydłużenia spłaty kredytu jest hipotetyczna i może nastąpić tylko w sytuacji której Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć i określić.
d) W przypadku wystąpienia konieczności wydłużenia okresu kredytowania zmiana terminów spłat kredytu będzie dokonana po zaakceptowaniu przez obie strony nowego harmonogramu spłat i będzie uzależniona od stwierdzenia posiada zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy wewnętrzne Banku.
e) Tak, każda zmiana warunków umowy będzie wymagała formy pisemnej. Obustronna zgoda na zastosowanie zmian nie dotyczy zapisu ust. 3.2, pkt 5 i 6 SWZ.
15.2.

a) Zmiana umowy może być dokonana zgodnie z art. 455 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Ponadto zmiany warunków umowy określone zostały w SWZ.
Pytanie 16:
Informacje o wykonaniu za poprzedni rok budżetowy [o ile dane nie są ujęte w WPF]:
	Opis
	KWOTA

	dochody z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
	

	dochody z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
	

	subwencja ogólna
	

	dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące
	

	pozostałe dochody bieżące
	

	dotacje i środki przeznaczone na inwestycje
	

	wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji
	

	wydatki na obsługę długu (odsetki, prowizje, opłaty)
	

	wydatki inwestycyjne
	

	wydatki bieżące ponoszone w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
	

	ubytek w dochodach będący skutkiem wystąpienia COVID-19
	


Odpowiedź:

	Opis
	KWOTA

	dochody z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
	21 670 326,00

	dochody z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
	3 972 355,00

	subwencja ogólna
	29 741 629,55

	dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące
	21 655 964,30

	pozostałe dochody bieżące
	51 785 116,53

	dotacje i środki przeznaczone na inwestycje
	15 437 569,29

	wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji
	0,00

	wydatki na obsługę długu (odsetki, prowizje, opłaty)
	4 577 176,38

	wydatki inwestycyjne
	40 405 743,37

	wydatki bieżące ponoszone w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
	177 672,34

	ubytek w dochodach będący skutkiem wystąpienia COVID-19
	4 500 000,00


Pytanie 17:
Informacje dot. COVID-19: jak pandemia wpłynęła na sytuację finansową JST? Czy JST planuje wprowadzać zmiany do aktualnie obowiązującej WPF, a jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź:
Pandemia miała wpływ na sytuację finansową w zakresie zmniejszenia dochodów bieżących, jednak nie planuje się zmian w aktualnie obowiązującej WPF. 

Pytanie 18:
Informacje o oprocentowaniu:
	Opis
	ODPOWIEDŹ

	Czy JST wyraża zgodę na zapis w Umowie „Jeżeli stawka WIBOR jest ujemna to przyjmuje się stawkę WIBOR na poziomie 0,00%”?
	


Odpowiedź:
	Opis
	ODPOWIEDŹ

	Czy JST wyraża zgodę na zapis w Umowie „Jeżeli stawka WIBOR jest ujemna to przyjmuje się stawkę WIBOR na poziomie 0,00%”?
	TAK


Pytanie 19:
Oświadczam/oświadczamy, że na dzień sporządzenia niniejszych odpowiedzi nie dysponuję/nie dysponujemy* uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami opinii o możliwości spłaty kredytu i nie mogę/ nie możemy* jej doręczyć przed podjęciem decyzji kredytowej. Jednakże doręczę/doręczymy* niniejszy dokument przed podpisaniem umowy kredytu/przed uruchomieniem kredytu.*
[oświadczenie należy usunąć, jeśli nie dotyczy]

Odpowiedź:
Oświadczam/oświadczamy, że na dzień sporządzenia niniejszych odpowiedzi nie dysponuję/nie dysponujemy* uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami opinii o możliwości spłaty kredytu i nie mogę/ nie możemy* jej doręczyć przed podjęciem decyzji kredytowej. Jednakże doręczę/doręczymy* niniejszy dokument przed podpisaniem umowy kredytu/przed uruchomieniem kredytu.*

Pytanie 20:
Wymagane dokumenty
	załączono
	Rodzaj dokumentu

	□
	Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST - zaświadczenie o wyborze Burmistrza

UWAGA:

jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, że dostarczenie będzie wymagane po podjęciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu



	□
	Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek

UWAGA:

1) dokument wymagany o ile zapis ten nie jest zamieszczony w uchwale budżetowej lub w projekcie uchwały budżetowej;

2) jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, że dostarczenie będzie wymagane po podjęciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu

	□
	Aktualna zmiana do uchwały budżetowej w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok budżetowy

	□
	Aktualna zmiana do wieloletniej prognozy finansowej

	□
	Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami Opinii o możliwości spłaty kredytu

UWAGA:

jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, że dostarczenie będzie wymagane po podjęciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem Umowy kredytu albo przed uruchomieniem finansowania zgodnie z Oświadczeniem zawartym w punkcie 19



	□
	Uchwała/Zarządzenie o zaciągnięciu kredytu ze wskazanym źródłem spłaty kredytu

UWAGA:

jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi dysponuje dokumentem




Zaznaczyć wymagane dokumenty – po sprawdzeniu, że nie są  dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej.
Odpowiedź:
	załączono
	Rodzaj dokumentu

	(
	Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST - zaświadczenie o wyborze Burmistrza

UWAGA:

jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, że dostarczenie będzie wymagane po podjęciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu



	□
	Uchwała Rady/Sejmiku w sprawie upoważnienia dla zarządu, wójta, burmistrza, prezydenta, do zaciągania kredytów i pożyczek

UWAGA:

3) dokument wymagany o ile zapis ten nie jest zamieszczony w uchwale budżetowej lub w projekcie uchwały budżetowej;

4) jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, że dostarczenie będzie wymagane po podjęciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem umowy kredytu

	□
	Aktualna zmiana do uchwały budżetowej w sprawie uchwalenia budżetu na bieżący rok budżetowy

	□
	Aktualna zmiana do wieloletniej prognozy finansowej

	□
	Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie pozytywnej lub pozytywnej z uwagami Opinii o możliwości spłaty kredytu

UWAGA:

jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi nie dysponuje dokumentem, informujemy, że dostarczenie będzie wymagane po podjęciu decyzji kredytowej, przed podpisaniem Umowy kredytu albo przed uruchomieniem finansowania zgodnie z Oświadczeniem zawartym w punkcie 19



	□
	Uchwała/Zarządzenie o zaciągnięciu kredytu ze wskazanym źródłem spłaty kredytu

UWAGA:

jeżeli JST na dzień sporządzenia odpowiedzi dysponuje dokumentem




Dokument/y o wyborze organu wykonawczego JST - zaświadczenie o wyborze Burmistrza – stanowi zał. nr 1 do niniejszego pisma.
Załączniki:
1) zaświadczenie o wyborze Burmistrza.
                                  ………………………………………………………………….

                                          (podpis kierownika Zamawiającego)
Ko:

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a

Sporządził:  Marta Ziaja - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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